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Na temelju točke 2. Podtočke 2.3 Plana intervencije kod iznenadnog onečišćenja mora 
(„Narodne novine“, broj 92/08), članka 7. Plana intervencije kod iznenadnih onečišćenja mora 
u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ broj 13/09) i članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije dana 04. 
studenoga 2025. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju zamjenika člana Županijskog

operativnog centra Istarske županije

I.

Razrješuje se zamjenik člana Županijskog operativnog centra Istarske županije Margita 
Dujmić, samostalni referent Hrvatske vode, VGO Rijeka.

II.

Imenuje se zamjenik člana Županijskog operativnog centra Istarske županije Jelena 
Franjković, samostalni inženjer Hrvatske vode, VGO Rijeka Služba zaštite voda.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u prvom broju Službenih 
novina Istarske županije, koji slijedi nakon donošenja ovog Rješenja.

KLASA/CLASSE: 351-01/25-04/5
URBROJ/N:PROT: 2163-08/1-25-3
Pula – Pola, 04. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:

1. Dolores Brenko Škerjanc, dolores.brenkoskerjanc@pomorstvo.hr 
2. Loris Kozlevac, lkozlevac@mup.hr 
3. Mirko Radolović, mirko.radolovic@istra-istria.hr 
4. Andrej Mandić, andrej.mandic@istra-istria.hr 
5. Ivan Staničić, ivan.stanicic@pomorstvo.hr 
6. Denis Stipanov, denis.stipanov@vziz.hr 
7. Robert Marušić, robert.marusic@voda.hr 
8. Aleksandar Stojanović, ravnatelj@zzjziz.hr 
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9. Silvia Butignoni, silvia.buttignoni@natura-histrica.hr 
10. Mladen Kiković, mkikovic@mup.hr 
11. Dino Kozlevac, dino.kozlevac@vziz.hr 
12. Damir Rudela, damir.rudela@istra-istria.hr 
13. Bruno Kostelić, bruno.kostelic@istra-istria.hr 
14. Davor Romić, davor.romic@pomorstvo.hr 
15. Emanuel Krstulovic, emanuel.krstulovic@vziz.hr 
16. Margita Dujmić, margita.dujmic@voda.hr
17. Jelena Franjković, jelena.franjkovic@voda.hr 
18. Vesna Kauzlarić, vesna.kauzlaric@zzjziz.hr 
19. Slobodan Belević, ravnatelj@kamenjak.hr 
20. Branimir Galant, bgalant@mup.hr 
21. Ivica Rojnić, zapovjednik@jvp-pula.hr 
22. Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj, odrzivi.razvoj@istra-istria.hr 
23. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područna služba CZ Pazin, pazin112@civilna-zastita.hr 
24. Objava
25. Pismohrana, ovdje
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Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.
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